
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                   03.12.2013 г.                  г.  Аксай                                    № 1079  

 

О внесении изменений в Постановления 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 29.12.2012 г № 680 и  

от 16.01.2013 № 6 

 

 

 

       В соответствии с Постановлением Администрации Аксайского 

городского поселения от 23.09.2013 года № 910 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Аксайского городского поселения»,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

 

     1.  Внести  изменения в Постановления Администрации Аксайского 

городского поселения от 29.12.2012 года № 680 «Об утверждении Порядка 

формирования инвестиционных проектов капитального строительства, 

реконструкции и капитального ремонта объектов, находящихся в 

муниципальной собственности Аксайского городского поселения» и от   

16.01.2013 г № 6 «Об утверждении Порядка формирования и реализации 

Инвестиционной программы Аксайского городского поселения»: 

       1.1. слова по тексту: «отдел-разработчик» заменить на слова: «ответственный 

исполнитель»;  

   1.2. слова по тексту: «муниципальный заказчик» заменить на слова: 

«ответственный исполнитель»; 

           1.3. слова по тексту: «муниципальная долгосрочная  целевая  программа» 

заменить  на слова: «муниципальная  программа». 

 

          2. Настоящее    постановление  вступает в силу со дня официального 

опубликования в Информационном бюллетене правовых  актов органов 

местного самоуправления  Аксайского района «Аксайские ведомости». 



 

    4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет». 

 

         5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения О.А. Калинину. 

 

 

 

Глава Аксайского 

городского поселения                                                                 А.В. Головин 

 

 
Постановление вносит 

сектор экономики и 

инвестиций 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


